
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4303458 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

19 500 Kč

Lokalita:
Příbram

Chcete bydlet na krásném a klidném místě a přitom v blízkosti
veškeré občanské vybavenosti? Nabízíme k pronájmu celé spodní
patro rodinného domu o dispozici 4+1, které se nachází ve velmi
klidné lokalitě města Sedlčany. Nemovitost nabízí prostornou
terasu a krásnou zahradu s posezením, které je ideální pro relaxaci
a rodinné chvíle. Díky modernímu tepelnému čerpadlu jsou
náklady na provoz velmi nízké.

Byt je vhodný pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají pohodlí v
blízkosti přírody a zároveň chtějí využívat výhod občanské
vybavenosti. V docházkové vzdálenosti se nachází obchody,
služby, školy a další vybavení města Sedlčany.

Neváhejte a přijďte si prohlédnout toto jedinečné místo k bydlení,
které kombinuje klid, prostor a pohodlí. Pro více informací a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303458
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900888646
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Kód zakázky: 888646

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Sejkora
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


